
  

 

 

           09. 09. 2021 

Vážení a milí rodiče, studentky a studenti,      

rádi bychom Vám poděkovali za spolupráci a zodpovědný přístup během screeningového testování ve 

škole. Testování PCR testy ve dnech 1. a 6. 9. 2021 proběhlo hladce a všechny výsledky testovaných 

dětí byly negativní. 

Přehled screeningu studentek a studentů na OEGP: 

1. 9. 2021 Počet Podíl 

očkovaní 100 36% 

PCR negativní 147 52% 

PCR pozitivní  0 0% 

Nezúčastnili se* 34 12% 

Celkem  281 100% 

 

6. 9. 2021 Počet Podíl 

očkovaní 100 36% 

PCR negativní 169 60% 

PCR pozitivní  0 0% 

Nezúčastnili se* 12 4% 

Celkem 281 100% 

 

* Studentky a studenti, kteří se screeningového testování ve škole nezúčastnili, přinesli při příchodu do školy 

negativní externí PCR test, nebo byli testováni dodatečně antigenním testem s negativním výsledkem. 

Od příštího týdne, tj. od 13. 9. 2021, nebude podle sdělení MŠMT ve škole probíhat žádné další 

testování studentů a studentek. Upustíme rovněž od měření teploty u vchodu do budovy. 

Nadále zůstává zachována povinnost nosit ochranu úst a nosu ve společných prostorách školy. Během 

výuky ve třídě může být rouška podle domluvy s vyučujícím odložena. 

Zároveň bychom chtěli připomenout nutnost dodržovat hygienická pravidla ve všech prostorách školy 

(detailně viz link https://www.oegp.cz/wp-content/uploads/21_Hygiena-OEGP-CZ-25.8.2021-fin.pdf ). 

Především jde o pravidla: nošení ROUŠEK / mytí RUKOU / dodržení ROZESTUPU / pravidelné 

VĚTRÁNÍ. 

Nadále prosíme Vás rodiče o zodpovědný přístup a spolupráci: v případě nemoci (rýma, kašel, bolení 

v krku) prosíme, neposílejte děti do školy.  

Těšíme se na pokud možno normální školní rok! 

S přátelským pozdravem 

Isabella Haleš 

Jiří Bochez 

https://www.oegp.cz/wp-content/uploads/21_Hygiena-OEGP-CZ-25.8.2021-fin.pdf

